



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

2M Teknik ApS

Røddikvej 67, 8464 Galten

CVR-nr. 42 03 69 27

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2023.

Michael Lykke Mai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	2M Teknik ApS Røddikvej 67 8464 Galten
	CVR-nr.: 42 03 69 27 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Michael Lykke Mai Per Mai Knudsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af grøn teknologi til transportsektoren og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 592.150 mod 698.954 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.514 mod 374.373 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	19/1 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	592.150	698.954
1 Personaleomkostninger	-574.541	-215.196
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.434	0
Driftsresultat	5.175	483.758
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.296	-3.103
Resultat før skat	3.885	480.655
2 Skat af årets resultat	-1.371	-106.282
Årets resultat	2.514	374.373
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	2.514	274.373
Disponeret i alt	2.514	374.373

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.330	0
Materielle anlægsaktiver i alt	92.330	0
Anlægsaktiver i alt	92.330	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.787	33.980
Andre tilgodehavender	757	2.334
Periodeafgrænsningsposter	12.000	0
Tilgodehavender i alt	84.544	36.314
Likvide beholdninger	458.211	646.407
Omsætningsaktiver i alt	542.755	682.721
Aktiver i alt	635.085	682.721

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	276.888	274.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	316.888	414.373
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.371	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.371	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.944	4.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.039	485
Selskabsskat	0	106.282
Anden gæld	192.843	157.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.826	268.348
Gældsforpligtelser i alt	316.826	268.348
Passiver i alt	635.085	682.721

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	274.373	100.000	414.373
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.514	0	2.514
	40.000	276.887	0	316.887

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	19/1 2021 - 30/6 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	568.832	213.736
Andre omkostninger til social sikring	5.709	1.460
	<u>574.541</u>	<u>215.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	106.282
Årets regulering af udskudt skat	1.371	0
	<u>1.371</u>	<u>106.282</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt for selskabets domicil med en opsigelse på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t. kr. 72.		